
ČARODĚJNICKÉ ŠPEKÁČKY  
PRO KAŽDÉHO

A

9990

229,- -56 %

12990

189,-

990
19,90

6990

97,- -27 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490

74,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990

209,-

BEZ

APLIKACE3490

2990

56,90 -47 %

6990

89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990

17,90 -44 %

BEZ

APLIKACE4490

3990

89,90 -55 %

1890

1990
27,90

BEZ

APLIKACE 7490

6990

99,90 -30 %

850

18,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace 
/ 24,92 Kč Aplikace 

Jacobs Velvet  
Crema Refill
• instantní káva 
• 180 g • 100 g 
= 72,17 Kč • 139,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč • záloha na 
láhev 3 Kč • 11,90 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč

Albert Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g 15,61 Kč bez Aplikace 
 / 14,57 Kč Aplikace 

Špekáčky
• cena za 100 g • obsluhovaný 
úsek 

Hanácká 
Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez 
Aplikace / 7,98 Kč Aplikace 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč • 19,90 Kč 

5 bal.

12 ks

85
MASA

E
X

TR
A 

PÁLIVÉ

www.albert.czOd pondělí 28. 4. do neděle 4. 5. 2025  
ČTVRTEK 1. 5. OTEVŘENO

NEPORAZITELNÉ

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 



850
18,90 -55%

9990
229,- -56%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  

Špekáčky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

990
17,90 -44%

BEZ

APLIKACE4490

3990
89,90 -55%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Florian 
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  

Albert Hrozny tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč  
bez Aplikace / 7,98 Kč  
Aplikace 

É NEPORAZITELNÉ

12 ks



12990
189,-

1990
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet  
Crema Refill
• instantní káva 
• 180 g  
• 100 g = 72,17 Kč 
• 139,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

4990
99,90 -50%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace /  
9,32 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

É NEPORAZITELNÉ



2

NEPORAZITELNÉ

499,-
739,-

4490
87,60

2990

38,90 -23 %

2690

41,90 -35 %

11990

194,-

2490
52,90

2990

36,90 -18 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690

54,90

BEZ

APLIKACE 3790

3490

51,90 -32 %

BEZ

APLIKACE 2590

2390

40,90 -41 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990

79,90

5990

76,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g  
= 39,87 Kč 

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g  
= 20,72 Kč bez Aplikace/ 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Relax 
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Sýrařův  
výběr
• 100 g  
• vybrané druhy 

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč 
• 549 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč 
bez Aplikace / 
24,93 Kč Aplikace 
 • vybrané druhy 

Relax Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 64,15 Kč bez Aplikace / 
57 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Kinder  
Cards
• 128 g  
• 100 g = 46,80 Kč 

92
MASA

NOVINKA



4990

99,90 -50 %

8990
194,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

125,90

890
18,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4390

99,90

BEZ

APLIKACE 1690

1590

24,90 -36 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2790

57,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

329,-
799,-

3990

79,90 -50 %

9990

129,90 -23 %

5990

99,90 -40 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290

24,90

1290
20,90

169,-
269,-

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml
• 100 ml od 8,99 Kč 
• 89,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 

Emco  
Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace • 69,90 Kč 

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace / 
12,24 Kč Aplikace 

Panzani Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• 8,90 Kč 

Hellmann's Tatarka/Majolka
• 405 ml • 100 ml = 12,33 Kč 
bez Aplikace / 10,84 Kč Aplikace 
• 44,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 6,05 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• 359 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• 12,90 Kč 

Albert 
Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Mix bobulovin
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 225,34 Kč • 169 Kč 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

NA VŠECHNY

BOBULOVINY

AŽ

-50 %

NOVINKA

49 ks

NEPORAZITELNÉ



T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

3

3490
52,90

3290
49,90

2090
28,901890

25,90

2890
38,50

1490
21,90

1290

18,90 -31 %

2490
32,90

1690
23,90

1290
16,90

1890

1690
25,90

1 ks za 28,84 Kč

173,-
219,-

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 57,80 Kč • 28,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• 0,5 l = 11,64 Kč 
• 31,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 41,80 Kč 
• 20,90 Kč

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč • 32,90 Kč 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

Bernard 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 16,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/ 
Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
 • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč • 173 Kč  



4

2990

39,90 -25 %

7990

119,90 -33 %

8990

109,90 -18 %

5990

89,90 -33 %

11990

149,90 -20 %

9990

139,90 -28 %

6990

89,90 -22 %

5490

69,90 -21 %5490

69,90 -21 %

9990

124,90 -20 %

9990

129,90 -23 %
Seven se sušenými rajčaty
• 220 g • 100 g = 13,60 Kč 

Albert Gril pološtiepok
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Kuřecí steak 
v medovo-pikantní  
marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 199,84 Kč 

Albert Burger 
Americano style
• masný polotovar 
• 320 g • 1 kg = 218,44 Kč 

Burger s cibulkou
• masný polotovar
• 400 g • 1 kg = 249,75 Kč 

Albert Vepřové medailonky v marinádě  
s pomerančovou příchutí
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert  
Masová klobása na pivu
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar • 365 g 
• 1  kg = 164,11 Kč 

Albert Masová klobása pikantní
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g  
• 1 kg = 624,38 Kč 

320 g

NOVINKA

97
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

ŠIR
ŠÍ N

A
BÍD

K
U

 N
A

LEZN
ETE 

V
 A

K
ČN

ÍM
 K

ATA
LO

GU
 P

LATN
ÉM

 

D
O

 N
ED

ĚLE 4
. 5

. 2
025. 



5

1990

24,90 -20 %

10990

159,- -30 %

8490

99,90 -15 %

159,-

199,- -20 %

1690

21,90 -22 %

1390

19,90 -30 %

1590
21,90

3790
54,90

6490
97,90

540 g

3690

46,90 -21 %

3490

1990

27,90 -28 %

3990

49,90 -20 %

2490
31,90

5990
122,90

2490

29,90 -16 %

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Maďarská  
klobása*
• cena za 100 g 

Vepřové klobásky na gril*
• cena za 100 g 

Goudovky/ 
Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč 

Echt  
Bavoriš
• 220 g  
• 100 g  
= 38,60 Kč 

Albert  
Párty mix 
klobásky
• 540 g  
• 100 g  
= 29,45 Kč 

PREMIUM  
Farmářské 
špekáčky*,**
• cena za 100 g 

Špekáčky  
ručně vázané*
• cena za 100 g 

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Giana  
Okurky sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč • 37,90 Kč 

Heinz Grilovací 
omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Albert  
Servírovací 
tácky
• 33 × 24 cm 
• 2 ks v balení 

FINO Alobal 
embosovaný 10 m

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč 
• 24,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • * Obsluhovaný úsek • ** Bez lepku, sóji, glutamanu sodného, E621 a barviva E120.

Hellmann's 
Kečup jemný
• 840 g 
• 100 g = 7,14 Kč 
• 59,90 Kč 

Chléb 
s kmínem 
Šumava
• krájený • balený 
• 570 g 
• 100 g = 4,37 Kč 

86
MASA

86
MASA

95
MASA

95
MASA

90
MASA

NOVINKA

NOVINKA



6

189,-

14990

7990

6990

89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990

69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490

34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

4490

69,90 -35 %

1990

29,90 -33 %

3490

42,90 -18 %

2990

34,90 -14 %

690

11,90 -42 %

2490

44,90 -44 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 1. 5. 2025.

Orchidej*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Platycodon*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jahody
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také 
krájená verze, 1 kg 
za 47,90 Kč 

Nashi
• 1 ks 

Avokádo
• 1 ks

Albert  
Ginger shoty
• 180 ml
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
100% šťávy
• 200 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 

Limety
• 1 ks

Banány
• 1 kg 



7
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5990

84,90 -29 %

4490

79,90 -43 %

4990

3290

49,90 -34 %

1490

18,90 -21 %

1490

18,90 -21 %

14990

219,00

2990

 37,90 -21 %

14990

169,- -11 %

5940

69,90 -15 %

3390

39,90 -15 %4240

49,90 -15 %

8990
119,90

Menu inspirace  
Mix salátový – mrkev, bílé  
zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Albert Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Albert Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B  
• 2 kg • 1 kg = 16,45 Kč 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí 
kysané červené, 500 g za 17,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma Meruňky
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč Albert 

Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč Albert 

Klikva 
– brusinka
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Menu inspirace  
Mix květák, mrkev 
a brokolice
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory s rozmarýnem
• 425 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Z KOSTELCE 
NA HANÉ,

Z MUTĚNIC

odrůda Palermo

Z POLABÍ

500 g
500 g 500 g

Sleva platí na vybrané výrobky 
Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny 

v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. 
do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

Slevu lze uplatnit po načtení aplikace 
u pokladny. Více info v aplikaci.



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



8

1390

18,40 -24 %

3490

45,90 -23 %

1690

21,90 -22 %

2290

33,90 -32 %

4990

77,90 -35 %

1690

19,90 -15 %

1990

28,10 -29 %

2190

30,90 -29 %

3490

46,90 -25 %

1890

23,90 -20 %

1690

19,90 -15 %

2290

26,90 -14 %

2290

30,90 -25 %

* Nabídka platí pouze pro obsluhovaný úsek.

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Javořické 
párky*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Anglická 
slanina 
MAXI
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Kuřecí prsní šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti 
– vepřová*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Anglická krkovička*
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

Albertovo uzenářství
Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

85
MASA

150 g

94
MASA

90
MASA



9

7990

94,90 -15 %

7990

117,- -31 %

5990

89,90 -33 %

169,-

213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

3490

39,90 -12 %

2190

24,90 -12 %

169,-

239,- -29 %

10990

159,- -30 %

12990

189,- -31 %

2590

29,90 -13 %

7990

109,90 -27 %

219,-

249,- -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Tatarský 
biftek
• masný polotovar 
• chlazený
• 250 g 
• 1 kg = 319,60 Kč Kuřecí horní a spodní 

stehna MIX
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené 
• 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Vepřová 
pečeně  
na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Krůtí 
prsní řízky 
– plátky
• chlazené 
• 300 g  
• 1 kg = 563,34 Kč 

Divoký losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Pangasius 
– filet
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Královské kuře
• chlazené • 1 kg 

5 bal.



10

490

6,90 -28 %

4990
68,10

3490

44,90 -22 %

3990

390

4,70 -17 %

1590

18,90 -15 %

890

1490

18,90 -21 %

3990

53,50 -25 %

3490

39,90 -12 %

1590

18,90 -15 %

2490

29,90 -16 %

1690

19,90 -15 %

2490

29,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Cereální 
raženka
• 65 g 
• 100 g = 7,54 Kč

Albert 
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert 
Pletýnka 
bez lepku
• balená • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč 

Čokoládový 
šnek 
s ořechovým 
posypem
• 85 g 
• 100 g = 18,71 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Schiacciata 
světlá
• 80 g 
• 100 g 
= 18,63 Kč 

7Days Croissant
• balený • 185 g 
• 100 g = 21,57 Kč • kakaový 

Selský kvasový 
bochník
• 600 g • 100 g = 5,82 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým 
párkem
• 99 g 
• 100 g = 17,08 Kč 

Chléb 
s kmínem 
Šumava
• krájený • balený 
• 570 g 
• 100 g = 4,37 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ



11

2790

37,90 -26 %

2690

36,90 -27 %

4490
66,90

3290
53,90

2390

31,90 -25 %

9990

139,90 -28 %

3690

45,90 -19 %

3790

44,90 -15 %

13990

169,- -17 %

12490

144,90 -13 %

2990

42,90 -30 %

5290

69,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 42,90 Kč 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g 
• 100 g = 26,56 Kč 

Dodoni Feta 
vakuovaná
• 180 g 
• 100 g = 55,50 Kč 

Président  
Balkánský 
sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Jadel
• 110 g 
• 100 g = 34,46 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Pološtiepok na gril
• 290 g  
• 100 g = 43,07 Kč 

200 g



SNÍDEJ PODLE CHUTI

TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ. 12

2990

38,90 -23 %

1990

23,90 -16 %

1990

33,90 -41 %

1990

29,90 -33 %

BEZ

APLIKACE 1590

1290

24,90 -48 %

4990

59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Kunín  
Athentikos bílý
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč bez 
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Alpro Nápoj
• 1 l 

Alpro Dezert vegan
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 



13

2090

29,90 -30 %

1190

14,90 -20 %

1290

21,90 -41 %

1990

28,90 -31 %

2790

43,90 -36 %

2490

30,90 -19 %

2190

28,90 -24 %

1990

28,90 -31 %

1490

21,90 -31 %

2490

39,90 -37 %

2790

34,90 -20 %

1390

18,90 -26 %

1390

17,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,65 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč  

Choceňský 
smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Tatra 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 



14

Přímo
na váš
stůl

1190

15,50 -23 %

1790

24,30 -26 %

3990
59,90

1490
24,90

4990
66,90

5490

69,90 -21 %

12990

155,-

159,-
243,-

2990

41,80 -28 %

4990
63,20

3990

54,90 -27 %

5490
79,90

3290

59,90 -45 %

4990

69,90 -28 %

Salát 
pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zmrzlina 
Mrož
• 45 ml 
• 100 ml = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nowaco Obalované 
filé Premium
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert 
Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč 

Daim 
Mandlový 
dort
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml 
od 34,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč

Bretaňská 
zeleninová 
směs
• 350 g 
• 100 g = 8,55 Kč 

Lesní směs
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

 

World's 
Market  
Plněné 
těstoviny
• chlazené 
• balené • 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Pizza 
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Albert 
Vejce podestýlky M
• 10 ks  
• 1 ks = 4,99 Kč 

Perla Máslová 
příchuť
• 450 g 
• 100 g = 7,32 Kč 

NOVINKA

NOVINKY



15

3190
49,90

6990
99,90

1490
19,90

5990

74,90 -20 %

2990
37,90

9990
179,-

1390
16,90

1590

19,90 -20 %

3190

39,90 -20 %

1490
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Figaro 
Čokoláda
• 80 g • 100 g = 39,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Lipánek 
Mléko 
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Cornetto 
Impuls
• 125 ml 
• 100 ml = 23,92 Kč 
• 29,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy
• 109,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané 
druhy 

Sýr  
na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

SBÍREJTE BODY

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemiCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, 
DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.



Cukrovinky

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od pondělí 28. 4. do neděle 4. 5. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 18/25

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 24. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

16

16

1490
23,90

990

14,90 -33 %

1290
17,90

1690
21,90

4990
62,90

14990

269,-

2990
39,90

5990
86,90

2490
31,90

6990

99,90 -30 %

2990
65,90

3490

41,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
16,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Papita  
Donut
• 40 g  
• 100 g  
= 24,75 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g  
• 100 g  
= 40,32 Kč 
• 11,90 Kč 

Snickers
• 50 g  
• 100 g  
= 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Milka 
Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g  
od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lindt  
Lindor  
Pralinky
• 200 g 
• 100 g  
= 74,95 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 129,90 Kč 

Manner 
Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 175–260 g 
• 100 g od 
26,89 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 59,90 Kč 

Knuspino 
Oplatky
• 110 g • 100 g 
= 22,64 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 24,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
• 27,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 



KávaCukrovinky

17

6990
107,90

1790
28,90

5790
87,90

279,-
399,-

1690
24,90

990
12,90

6990
76,90

8990
114,90

7990
119,90

13990

177,-

14990

239,-

8490
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks  
(8× káva, 8× mléko)  
• 100 g = 8,75 Kč  
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jemča Zelený čaj
• 30 g • 100 g = 59,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 55,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 45,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Dobrá 
Vláknina 
cereálie
• 375 g 
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 42,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Nestlé 
Dětské  
cereálie
• 375–400 g 
• 100 g 
od 19,98 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 79,90 Kč 

Nescafé 
Classic
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 



Trvanlivé 
potraviny potraviny
Trvanlivé 
potraviny
Trvanlivé 
potraviny

Trvanlivé 
potraviny
Trvanlivé 
potraviny

18

5490

3490
54,90

1490
19,90

1990
39,90

3990
43,90

3690
64,90

2990
34,90

1990
39,90

7490

3490

53,90 -35 %

4990
59,90

1990

24,90 -20 %

BEZ

APLIKACE4990

4490

84,90 -47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Ovocný koktejl
• 2× 120 g • 100 g = 24,93 Kč

Rio mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek 
jemný
• 200 g 
• 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Rio mare 
Tuňák
• 160 g 
• 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Golden 
Stars Snack
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč bez 
Aplikace / 43,18 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NOVINKA



Trvanlivé 
potraviny

Trvanlivé 
potraviny

Trvanlivé 
potraviny
Trvanlivé 
potraviny

Trvanlivé 
potraviny
Trvanlivé 
potraviny

19

Klasika,
které nelze    
  odolat

2990
58,90

990
14,90

1790

25,90 -30 %

2990
52,90

2990
34,90

3490
59,90

2490
39,90

229,-

369,- -37 %

1090
12,90

4990

69,90 -28 %

1390
19,90

1490
17,90

2490

39,90 -37 %

3490
65,90

4990
69,90

5990

99,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondoliva Extra 
Virgin Olivový 
olej
• 750 ml 
• 1 l = 305,34 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g 
od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g 
od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Snack 
• 51–58 g 
• 100 g od 51,56 Kč
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

La Bontà Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Cassonade 
Turbinado 
Třtinový cukr
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g 
od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Maggi 
Bujón
• 60 g  
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,86 Kč 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g 
• 100 g = 9,25 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Vitana  
Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 

11 ks
11 ks

16 ks



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

20

3990
67,90

1490
18,90

2590
41,90

1390
17,90

1490
19,90

2690
41,90

3290
49,90

3490

2490
34,90

2990
40,90

2190

39,90 -45 %

1790
21,90

2690
46,90

3490
47,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner 
Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Big Shock!
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Popstar Tea 
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané  
druhy 

 

Magnesia Plus
• ochucená minerální 
voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč Schweppes

• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l 
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

Jupík Aqua
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
• 26,90 Kč 



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

21

949,-
1199,-

219,-
339,-

179,-
239,-

9990
189,-

7990
139,90

319,-
499,-

349,-
529,-

8990

159,-
209,-

169,-

219,- -22 %

259,-
419,-

9990

169,- -40 %

6490
89,90

9990
209,-

299,-
549,-

899,-
1019,-

12990

209,-

299,-
569,-

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Diplomático 
Reserva 
Exclusiva 
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1355,72 Kč 
• 949 Kč 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 28. 4. do 27. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Cielo Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • 89,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč 

La Grande 
Célébration Sekt
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

CHARDONNAY
bílé víno

  Barva je zelenožlutá. Vůně je výrazná
 ananasově citronová s náznaky 

 přezrálého banánu. Chuť je plná, svěží  
  a ovocná s medovou dochutí.

  Víno je vhodné k drůbežím masům, rybám,  
mořským plodům, pastám, tvrdým sýrům.

 12–14 °C

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
• 59,90 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Bumbu
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč • 64,90 Kč 

CARMÉNÈRE 
červené víno

  Hrozny odrůdy Carménère se vyznačují 
 intenzivní červenou barvou s fialovými tóny. 

 Vůně je podobná vůni černých třešní a višní 
 v kombinaci s vůní lučních květin. Chuť je plná,  
 harmonicky tříslovitá s kořenitou dochutí.

  Víno je vhodné ke grilovanému 
 tmavému masu a pokrmům ze zvěřiny.

 18–20 °C



Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Kosmetika Kosmetika 

22

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

1490
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1490

24,90 -40 %

2690

43,90 -38 %

11990
9990

139,90

6490

99,90 -35 %

3290
49,90

5990
74,90

6990
79,90

9990
179,-

169,-
214,-

6990
99,90

199,-

790
15,90

5490
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Hello  
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Nature's Promise Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Sunar  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role • 54,90 Kč 

Hami 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 

Bella 
Dámské 
vložky
• 14 ks
• 1 ks = 4,28 Kč
• 59,90 Kč 

Gillette 
Gel na holení
• 200 ml  
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Odol Zubní 
pasta
• 75 ml  
• 100 ml 
= 43,87 Kč 
• 29,90 Kč 



Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Kosmetika Kosmetika 

23

6990
104,90

319,-
769,-

3290

42,90 -23 %

9990

149,90 -33 %

3990
64,90

5990
87,90

9990

154,- -35 %

8990
219,-

2990
34,90

2990
37,90

2990
59,90

6990
89,90

4990

379,-
469,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Home Kitchen  
Pečicí papír
• archy • 30 ks 
• 29,90 Kč

Albert 
Zatahovací pytle
• 60 l • 15 ks 

Prostěradlo 
• 1 ks 
• 90 × 200 cm 
• jersey / froté

Pedigree 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy 
• 42,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

Shelma  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 8,62 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 6,38 Kč  
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka 
= 1,32 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 89,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Home Kitchen  
Potravinová  
fólie 50 m
• 1 bal. • 29,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZA CENU Běžných

2350

27,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490

29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3390

40,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390

31,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690

32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 15,67 Kč 

Nature's Promise 
Free From Gouda 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise  
Free From Parenica 
• 110 g • 100 g = 30,82 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná  
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč • 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise  
Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g  
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*přI koupI 3 ks tapas ZaplatÍtE 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

78,-

78,-

78,-

78,-

78,-

78,-

78,-

58,-

58,-

Olivy se sýrem bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč 

Fuet 
s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990
9990

9990

Albert  
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box • 6 porcí 

Albert 
Menu box  
Fusilli  
salsa rossa
• 1 box • 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

GOURMET QUALITY

ob
ěd

snídaně

večeře

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Krémová tomatová 
polévka s italským sýrem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Farmářská polévka
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená 
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta  
s plátky kuřecího masa  
a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



95
MASA

97
MASA

85
MASA

6490

84,90 -23 %

BEZ

APLIKACE4490

3990

69,90 -42 %

12990

169,- -23 %

10990

139,90 -21 %

990

11,90 -16 %

9990

124,90 -20 %

BEZ

APLIKACE7990

6990

5990

79,90 -25 %

9990

129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2. 

Albert 
Bavorská  
grilovací  
klobása šnek
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g 
= 13,61 Kč bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Excellent Vepřová žebra PIRI-PIRI
• sous vide • chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice PIRI-PIRI
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert  
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Hamburgerová  
bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč  
bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Albert  
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g  
• 1 kg = 624,38 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

ŠIR
ŠÍ N

ABÍD
KU N

ALEZNETE 

V A
KČNÍM

 K
ATALO

GU PLATNÉM
  

DO
 N

EDĚLE 4. 5
. 2

025. 



NOVINKA

2190

29,- -24 %

3990
49,90

4990
79,90

3990

48,60 -17 %

299,-
549,-

399,-
849,-

339,-
719,-

6990
84,90

3990

59,90 -33 %

8990
184,-

4990
99,90

9990
179,-

179,-
279,-

14990

199,-

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tary drink
• 250 ml  
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané 
druhy • 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

KK  
Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Somat Excellence  
Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Menu Gold 
Čočka Beluga
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



placená půl strana PET
Doprejte vašemu

miláckovi
to nejlepší

7990
99,90

3490

45,90 -23 %

8990
114,90

1690

19,90 -15 %

1990

24,90 -20 %

4990
89,90

2990
38,90

5390
69,90

1590
19,906790

84,90

14990

219,-

4490
54,90

Albert 
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 57,08 Kč 
• 79,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Revelation 
Konzervy pro kočky
• 114 g • 100 g = 39,39 Kč 
• různé druhy • 44,90 Kč

Albert  
Kapsičky  
pro psy
• 4× 100 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Dentální pochoutky 
pro psy
• 103 g • 100 g = 16,41 Kč 
• různé druhy

Albert 
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g  
• 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy 
• 53,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervička  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,7116 Kč  
• různé druhy 
• 10,90 Kč 

Gourmet Perle  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč  
• různé druhy • 67,90 Kč 

Friskies 
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 88,18 Kč 
• různé druhy 
• 149,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Granule  
pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,67 Kč 
• různé druhy 
• 89,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
• 32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
• 37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
• 41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



4990

99,90 -50 %

8990
194,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

125,90

890
18,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4390

99,90

BEZ

APLIKACE 1690

1590

24,90 -36 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2790

57,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

329,-
799,-

3990

79,90 -50 %

9990

129,90 -23 %

5990

99,90 -40 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290

24,90

1290
20,90

169,-
269,-

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml
• 100 ml od 8,99 Kč 
• 89,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 

Emco  
Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace • 69,90 Kč 

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace / 
12,24 Kč Aplikace 

Panzani Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• 8,90 Kč 

Hellmann's Tatarka/Majolka
• 405 ml • 100 ml = 12,33 Kč 
bez Aplikace / 10,84 Kč Aplikace 
• 44,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 6,05 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• 359 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• 12,90 Kč 

Albert 
Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Mix bobulovin
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 225,34 Kč • 169 Kč 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

NA VŠECHNY

BOBULOVINY

AŽ

-50 %

NOVINKA

49 ks

NEPORAZITELNÉ


